PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 сентября 2010 года

                №  59

пгт. Кондинское

О внесении изменений в постановление
администрации городского поселения Кондинское
от 17.11.2009 №   47  «О создании комиссии по
 проведению торгов»

В связи с кадровыми переменами и в целях эффективной работы внести изменения в состав комиссии по проведению торгов:

1. Вывести из состава комиссии по проведению торгов Н.С. Кочневу.
2. Ввести в состав комиссии по проведению торгов:

С.Ю. Копыльцова – заместителя главы администрации городского поселения Кондинское;

 Е.Г. Кожевникову -  заведующую сектором по учету муниципального имущества отдела жизнеобеспечения администрации городского поселения Кондинское.

3.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности

главы городского поселения Кондинское                                                       С.Ю. Копыльцов